
Uchwała Nr III/14/10 

Rady Gminy Lipno   

 z dnia 29 grudnia 2010 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno 

na rok 2011  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu w wysokości  31.229.979  zł, z tego: 
 1) bieżące w wysokości  29.224.979  zł, 
 2) majątkowe w wysokości  2.005.000  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1/1-1d/ 
  3)  dochody o których mowa w pkt 1 obejmują w szczególności: 
        - dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
           w wysokości  -  5.186.200  zł, zgodnie z załacznikiem nr 6 
        - dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracjii rządowej  
           w wysokości  -  1.000  zł, zgodnie z  załącznikiem nr 8 
        - dochody z realizacjii zadań wspólnych na podstawie umów lub porozumień z innymi JST 
           w wysokości  - 17.000  zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 
        - dochody zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
           zgodnie z załącznikiem nr 1d 

§ 2 

Wydatki budżetu w wysokości  40.544.686  zł, z tego: 
 1) bieżące w wysokości  28.687.808  zł, 
 2) majątkowe w wysokości  11.856.878  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2/2-2l/ 
   3)  wydatki o których mowa w pkt 1i 2 obejmują w szczególności: 
         - wydatki związane z  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
           w wysokości  -  5.186.200  zł, zgodnie z załacznikiem nr 7 
        - wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracjii rządowej  
           w wysokości  -  1.000  zł, zgodnie z  załącznikiem nr 8a 
        - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych na podstawie umów lub porozumień z innymi JST 
           w wysokości  - 748.426  zł, zgodnie z załącznikiem nr 9a 
    4) określa się : 
         - zadania inwestycyjne na rok 2011 zgodnie z załączniem nr 3 
       - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
         i Funduszu Spójności w wysokości  374.632  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 
       - wydatki związane z przeznaczeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 



          zgodnie z załącznikiem nr 2l 
            
 
 

§ 3 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
 1) ogólną w wysokości –  36.350   zł, 
 2) celową w wysokości –  63.650  zł, 
  z przeznaczeniem na:  

 a) zarządzanie kryzysowe w kwocie  –  63.650   zł, 
  

§ 4 

 1. Deficyt budżetu w wysokości 9.314.707   zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 1)  zaciąganych kredytów w kwocie   –  7.625.989  zł, 

   
 2) zaciąganych pożyczek w kwocie   –  3.382.852  zł, 
 

     

§ 5 

Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  11.008.841 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  
1.694.134   zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 6 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  – w kwocie 1.500.000  zł, 
 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 9.314.707  zł, 
 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych  
pożyczek i kredytów  – w kwocie 1.694.134  zł, 

 4) wyprzedzające finansowanie działań  
finansowanych ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej  – w kwocie 1.400.000  zł, 

 5) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne w ramach WPF  – w kwocie 11.856.878  zł. 

 

§ 7 

 1. Ustala się dochody w kwocie 105.000  zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 100.000  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych.  

 2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.  

 



§ 8 

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 491.934  zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10 

§ 9  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 11 

§ 10 

Upoważnia się Wójta: 
 1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:  

 – na pokrycie występującego w ciągu roku  
      deficytu  – w kwocie 1.500.000  zł, 
 – sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 9.314.707  zł, 
 – spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  
zaciągniętych pożyczek i kredytów   – w kwocie 1.694.134  zł, 

 – wyprzedzające finansowanie działań  
finansowanych ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej  – w kwocie 1.400.000  zł, 

 – na finansowanie wydatków na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne w ramach WPF  – w kwocie 11.856.878  zł; 

 2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 600.000 zł, 

    3) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie            
wydatków bieżących oraz  wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

   4) do lokowania wolnych śordków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

§ 11 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

  
 
Przewodniczący Rady Gminy 
  

 
 

 


